previstos a l’article 211.1 f) de la LCSP.  

Segon.- Preu i condicions de facturació i pagament 

Segons l’oferta del contractista, s’aplicaran els preus unitaris previstos en el 

pressupost de licitació i d’acord amb l’oferta presentada per l’adjudicatari, amb un 

màxim total de QUINZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (15.245,00 

€), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 

3.201,45 €, és a dir, un pressupost total de licitació de DIVUIT MIL QUATRE-

CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (18.446,45 

€), IVA inclòs.  

En cas de concórrer supòsits de modificació del contracte, s’aplicarà allò previst a